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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $10,464,207.95 $26,723,248.39 $6,652.72$26,716,595.67 $10,457,555.23

   PASIVO CIRCULANTE2100 $10,464,207.95 $26,706,048.39 $6,652.72$26,699,395.67 $10,457,555.23

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $10,464,207.95 $26,644,272.39 $6,652.72$26,637,619.67 $10,457,555.23

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,782,623.64 $75,101.68 -$38,000.00$113,101.68 $1,820,623.64

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,546,931.04 $4,223,434.92 $281,940.00$3,941,494.92 $1,264,991.04

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $6,597,766.00 $12,313,554.84 -$382,641.52$12,696,196.36 $6,980,407.52

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $293,749.74 $0.00 -$60,900.00$60,900.00 $354,649.74

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $200,653.99 $9,722,412.48 $167,370.70$9,555,041.78 $33,283.29

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $42,483.54 $309,768.47 $38,883.54$270,884.93 $3,600.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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